4.4.- Desinfección del vehículo 

4.5.- Costos estimados de estacionamiento 

4.6.- Seguro del vehículo: Seguro de Responsabilidad Civil por daños a Terceros Transportados, Terceros no   
Transportados y bienes materiales de los Terceros, por una cobertura no inferior a $520.000.000 (pesos 
quinientos veinte millones) tal como surge del Pliego de Condiciones Particulares. 

Por otro lado, en la estructura de costos se estipulan costos indirectos que abarcan impuestos y utilidad 
empresarial. 

Seguidamente, luego de haber efectuado el análisis de la estructura de costos referidas, se procedió al análisis